
 1.  Aktivet  monetare

Likujditete dhe vlera arke te tjera 31.12.2018

Llogari ne banke 8,748,827

Llogari rrjedhese ne LEK 6,996,106

Llogari rrjedhese ne EUR 1,752,721

Para ne dore 188,247

Ne monedhe vendase 188,247

Ne monedhe te huaj

Total mjete monetare 8,937,074

2. Të arkëtueshme nga aktiviteti i shfrytëzimit

Emertimi 31.12.2018

Kliente per sherbime 41,256,716

TOTAL 41,256,716

 = KLIENTET = 31.12.2018

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR

SHKOLLA SHQ.ADM PUBLIKE

BASHKIA ELBASAN

BASHKIA CERRIK

BASHKIA KORCE 

BASHKIA TIRANE SINJALISTIKA

MINISTRIA E DREJTESIS

Ujsjelles Kanalizime tirane

Bashkia Lushnje

BASHKIA MEMALIAJ

AUTORITETI PORTUAL DURRES

3. Të drejta të tjera

Emertimi 31.12.2018



Bashkia Tirane 0

Debitore te tjere 4,360,800

Shteti -Tatim Fitimi 146,903

TOTAL 4,507,703

6. Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit

Emertimi 31.12.2018

Furnitore te ndryshem 56,360,736

TOTAL 56,360,736

=  FURNITORET = 31.12.2018

BELADI SH.P.K 2013

PACAMI SHPK

S&L Trans Shpk

Star 2009

Elvisi 03 shpk

EUROTEST SHPK

OLSI KORRESHI

ALBANIA SALUS

7. Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve 31.12.2018

Paga 0

Sigurime Shoqerore dhe te Ngjashme 135,594

TOTAL 135,594

8. Të pagueshme për detyrimet tatimore 31.12.2018

Shteti - Tatim mbi paga 5,850

Shteti - TVSh 322,128

Shteti - tatim fitimi 0

TOTAL 327,978



9. Hua Të pagueshme  

Emertimi 31.12.2018

Hua nga ortaku 7,126,294

Hua te tjera 3,000,000

TOTAL 10,126,294

10. Të tjera të pagueshme

11. Kapitali

Emertimi
31.12.2018

Vangjush Mbriçe 51,000

Anduen Mbriçe 49,000

TOTAL 100,000

12. Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit

Viti 2018

Te ardhura nga sherbimet 38,251,424

TOTAL 38,251,424

13. Shpenzime të tjera shfrytëzimi

Emertimi Viti 2018

Blerje,energji,avull,uje 94,720

Blerje /Shpenzime të tjera 1,695,593

kanceleri e shtypshkrime e mat. Konsumi

karburant

blerje sherbimesh per rishitje 25,290,297

prime sigurimi

riparime dhe miremb. Mj. transporti 

Shpenzimi noteriale etj administrimi 

Tarifa profesionale 119,934

Komisione bankare 67,349

shpenzime telefoni 117,542

udhetime djeta

qira objekti



shpenzime pritje e percjellje

gjoba 913

Shpenzime te tjera administrative 93,332

Taksa dhe tarifa vendore 175,954

Vlera kontabel e aktive afatgjata te shitura 0

TOTAL 27,655,634

14. Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme

Viti 2018

Te ardhura nga veprimet valutore 36,611

Humbje nga veprimet valutore -228,257

Te ardhura nga interesa 1,034

Te ardhura te tjera financiare -3,200

TOTAL -193,813

15. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

Viti 2018

Total te ardhura 38,252,458

Total shpenzime -36,651,895

Fitimi para tatimit 1,600,563

Shpenzime te pazbritshme 3,563,683

Gjobe 913

Te tjera 3,562,770

Karburant

Ref cmimi I qirase 

shpenzime të konstatuara

Fitimi tatimor i ushtrimit/ Humbje 5,164,246

Humbje te mbartura 0

Fitimi i tatueshem i ushtrimit 5,164,246

Tatim fitimi 15% -774,637
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4,512,879

4,339,780

173,099

179,322

179,322

4,692,201

31.12.2017

22,522,709

22,522,709

31.12.2017

31.12.2017
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3,000,000

29,729

3,029,729

31.12.2017

30,177,136
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31.12.2017

31.12.2017

0

131,635
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31.12.2017
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20,910
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31.12.2017

0

0

0

31.12.2017

51,000

49,000

100,000

Viti 2017

46,457,239

46,457,239

Viti 2017

99,405

1,633,531

34,732,000

338,772

0

145,446



70,119

149,534

142,430

176,313

37,487,550

Viti 2017

671

-52,676

0

0

-52,005

Viti 2017

46,457,239

-43,193,011

3,264,228

3,728,899

                                                 3,728,899 

6,993,127

0

6,993,127

-1,048,969


